
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06,12.2024 № 813
п. Чегдомьш

О внесении изменений И в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от z8.10.2024 № 674 «О безвозмездной передаче объектов движимого 
имущества из муниципальной собственности Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решения Собрания депутатов Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 17.07.2007 № 71
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального 
района», в целях приведения в соответствие учета муниципального 
имущества, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень объектов движимого имущества, 
подлежащих передаче из муниципальной собственности 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
муниципальную собственность городского поселения «Рабочий посёлок 
Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 28.10.2024 № 674 
«О безвозмездной передаче объектов движимого имущества из 
муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края в муниципальную собственность городского 
поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края», изложив его в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края (Бурлаков А.А.) внести соответствующие изменения в Реестр

па 0 0 0 5 0 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

А.М. Маслов



3

Приложение 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 06.12.2024 №813

Перечень
объектов движимого имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

№
п/п

Наименование имущества Количество
(шт.)

Стоимость, рублей
Балансовая Остаточная

1 2 3 4 5

1 Провод самонесущий изолированный СИП-4 4x16-0,6/1 5000 м. 1 152 120,22 1 152 120,22

2 Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции (СИП):
CDR/CN-1S95UK 49 шт. 1 116 491,75 1 116 491,75

3 Кабель силовой гибкий КГ 2x2,5-660 130 м. 1 111 259,30 1 111 259,30

4 Светильники светодиодные, 76 Вт 117 шт. 1 180 985,00 1 180 985,00

5 Светильники светодиодный, 145 Вт 57 шт. 1 194 841,12 1 194 841,12

Итого: 5 755 697,39 5 755 697,39


